Міністерство фінансів України на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2001р. № 80 „Про випуск облігацій внутрішніх державних позик” оголошує планове проведення розміщення короткострокових та середньострокових державних облігацій, які відбудуться 15 листопада 2016 року за наступними показниками:
	Номер розміщення
	208
	209
	210
	211

	Код облігацій
	Первинне
розміщення
	Первинне

розміщення
	Дорозміщення

UA4000195382
	Дорозміщення

UA4000195580

	Термін обігу (дн.)
	168
	273
	308
	1022

	Кількість виставлених облігацій (шт.)
	-
	-
	-
	-

	Дата проведення
	15.11.2016
	15.11.2016
	15.11.2016
	15.11.2016

	Дата оплати за придбані облігації
	16.11.2016
	16.11.2016
	16.11.2016
	16.11.2016

	Термін погашення
	03.05.2017
	16.08.2017
	20.09.2017
	04.09.2019

	Терміни сплати відсотків
	-
	-
	-
	08.03.2017
06.09.2017
07.03.2018
05.09.2018
06.03.2019
04.09.2019


